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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 26 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
02/11/2019 - 11:41 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 57.42 670 Q
25m: 11.54 11.54 50m: 25.48 13.94 75m: 43.03 17.55 100m: 57.42 14.39

2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.24 610 Q
25m: 11.75 11.75 75m: 45.15 33.40 100m: 59.24 14.09

3. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 59.41 605 Q
25m: 12.44 12.44 50m: 27.86 15.42 75m: 45.60 17.74 100m: 59.41 13.81

4. GROMADA, Sebastien 99 Nautic Club Alp'38 59.50 602 Q
25m: 12.13 12.13 50m: 27.71 15.58 75m: 44.61 16.90 100m: 59.50 14.89

5. DUFAYARD, Lucas 98 Nautic Club Alp'38 1:00.12 584 Q
25m: 11.83 11.83 50m: 27.48 15.65 75m: 44.86 17.38 100m: 1:00.12 15.26

6. STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 1:00.22 581 Q
25m: 12.62 12.62 50m: 28.34 15.72 75m: 45.84 17.50 100m: 1:00.22 14.38

7. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.25 580 Q
25m: 12.40 12.40 50m: 28.13 15.73 75m: 45.11 16.98 100m: 1:00.25 15.14

8. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 1:00.33 578 Q
25m: 11.99 11.99 50m: 26.71 14.72 75m: 45.77 19.06 100m: 1:00.33 14.56

9. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:00.52 572 Q
25m: 12.82 12.82 50m: 28.16 15.34 75m: 45.62 17.46 100m: 1:00.52 14.90

10. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 1:00.68 568 Q
25m: 12.64 12.64 50m: 28.80 16.16 75m: 45.12 16.32 100m: 1:00.68 15.56

PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:00.68 568 Q
25m: 12.20 12.20 50m: 27.67 15.47 75m: 46.52 18.85 100m: 1:00.68 14.16

12. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:00.72 567 Q
25m: 12.39 12.39 50m: 27.56 15.17 75m: 45.90 18.34 100m: 1:00.72 14.82

13. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 1:00.75 566 Q
25m: 12.28 12.28 50m: 27.77 15.49 75m: 45.56 17.79 100m: 1:00.75 15.19

14. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 1:00.86 563 Q
25m: 12.07 12.07 50m: 29.48 17.41 75m: 47.41 17.93 100m: 1:00.86 13.45

15. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:00.87 562 Q
25m: 12.28 12.28 50m: 27.71 15.43 75m: 45.81 18.10 100m: 1:00.87 15.06

16. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.88 562 Q
25m: 12.55 12.55 50m: 28.52 15.97 75m: 46.24 17.72 100m: 1:00.88 14.64

17. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:01.08 557 R
25m: 12.19 12.19 50m: 28.26 16.07 75m: 45.70 17.44 100m: 1:01.08 15.38

18. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 1:01.23 553 R
25m: 12.03 12.03 50m: 29.07 17.04 75m: 46.62 17.55 100m: 1:01.23 14.61

19. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:01.64 542
25m: 12.44 12.44 50m: 28.72 16.28 75m: 46.40 17.68 100m: 1:01.64 15.24

20. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:02.08 530
25m: 12.33 12.33 50m: 27.85 15.52 75m: 47.41 19.56 100m: 1:02.08 14.67

21. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 1:02.12 529
25m: 12.59 12.59 75m: 47.03 34.44 100m: 1:02.12 15.09

22. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:02.76 513
25m: 13.49 13.49 50m: 29.29 15.80 75m: 48.27 18.98 100m: 1:02.76 14.49
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 26, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

23. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 1:02.77 513
25m: 12.32 12.32 50m: 27.68 15.36 75m: 46.97 19.29 100m: 1:02.77 15.80

24. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 1:02.78 513
25m: 12.77 12.77 50m: 29.36 16.59 75m: 47.63 18.27 100m: 1:02.78 15.15

25. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:02.92 509
25m: 12.74 12.74 50m: 28.67 15.93 75m: 48.22 19.55 100m: 1:02.92 14.70

26. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.24 501
25m: 12.93 12.93 50m: 28.96 16.03 75m: 48.16 19.20 100m: 1:03.24 15.08

27. DUR, Egemen 02 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:03.46 496
25m: 13.01 13.01 50m: 29.46 16.45 75m: 48.65 19.19 100m: 1:03.46 14.81

28. ROCCO, Giosue' 03 Montebelluna Nuoto asd 1:03.98 484
25m: 13.27 13.27 50m: 29.52 16.25 75m: 49.23 19.71 100m: 1:03.98 14.75

29. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 1:04.09 482
25m: 12.69 12.69 50m: 28.28 15.59 75m: 48.24 19.96 100m: 1:04.09 15.85

30. ROSSETTO, Riccardo 03 Montebelluna Nuoto asd 1:04.22 479
25m: 12.89 12.89 50m: 29.39 16.50 75m: 49.42 20.03 100m: 1:04.22 14.80

31. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.40 475
25m: 12.73 12.73 50m: 28.78 16.05 75m: 49.26 20.48 100m: 1:04.40 15.14

32. GENCEL, Andor 04 Spartak 1:04.46 474
25m: 13.47 13.47 50m: 29.88 16.41 75m: 49.20 19.32 100m: 1:04.46 15.26

33. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 1:04.65 469
25m: 13.63 13.63 50m: 29.64 16.01 75m: 49.47 19.83 100m: 1:04.65 15.18

34. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:05.41 453
25m: 12.94 12.94 50m: 29.83 16.89 75m: 50.10 20.27 100m: 1:05.41 15.31

35. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:05.52 451
25m: 13.05 13.05 50m: 30.37 17.32 75m: 48.81 18.44 100m: 1:05.52 16.71

36. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 1:05.60 449
25m: 12.98 12.98 50m: 29.42 16.44 75m: 49.29 19.87 100m: 1:05.60 16.31

37. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 1:05.73 447
25m: 13.23 13.23 50m: 31.21 17.98 75m: 49.85 18.64 100m: 1:05.73 15.88

38. DANIELI, Isacco 04 Montebelluna Nuoto asd 1:05.93 443
25m: 13.49 13.49 50m: 30.55 17.06 75m: 49.86 19.31 100m: 1:05.93 16.07

39. BARSI, Marko 05 Spartak 1:06.01 441
25m: 13.55 13.55 50m: 30.55 17.00 75m: 50.58 20.03 100m: 1:06.01 15.43

40. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:06.20 437
25m: 12.46 12.46 50m: 30.22 17.76 75m: 50.64 20.42 100m: 1:06.20 15.56

41. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:06.78 426
25m: 13.05 13.05 50m: 30.72 17.67 75m: 50.77 20.05 100m: 1:06.78 16.01

42. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:06.89 424
25m: 13.01 13.01 50m: 29.54 16.53 75m: 51.70 22.16 100m: 1:06.89 15.19

43. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 1:07.02 421
25m: 13.00 13.00 50m: 30.23 17.23 75m: 51.46 21.23 100m: 1:07.02 15.56

44. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:07.03 421
25m: 13.29 13.29 50m: 31.08 17.79 75m: 51.33 20.25 100m: 1:07.03 15.70

45. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:07.05 421
25m: 13.77 13.77 50m: 30.99 17.22 75m: 51.06 20.07 100m: 1:07.05 15.99



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Plivacki Savez Srbije 04/11/2019 14:09 - Strana 3

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 26, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

46. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1:07.09 420
25m: 13.76 13.76 50m: 30.95 17.19 75m: 51.61 20.66 100m: 1:07.09 15.48

47. ZAGORCIC, Milorad 04 Mar 1:07.27 417
25m: 13.52 13.52 50m: 29.78 16.26 75m: 51.50 21.72 100m: 1:07.27 15.77

VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:07.27 417
25m: 12.71 12.71 50m: 29.87 17.16 75m: 51.33 21.46 100m: 1:07.27 15.94

49. JANKOVSKI, Jovan 06 SWC Orion 1:07.32 416
25m: 13.65 13.65 50m: 30.83 17.18 75m: 51.23 20.40 100m: 1:07.32 16.09

50. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 1:07.95 404
25m: 13.31 13.31 50m: 30.39 17.08 75m: 51.28 20.89 100m: 1:07.95 16.67

51. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:08.07 402
25m: 13.72 13.72 50m: 31.09 17.37 75m: 52.42 21.33 100m: 1:08.07 15.65

52. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:08.34 397
25m: 13.51 13.51 50m: 29.66 16.15 75m: 52.51 22.85 100m: 1:08.34 15.83

53. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:08.35 397
25m: 14.15 14.15 50m: 32.08 17.93 75m: 51.24 19.16 100m: 1:08.35 17.11

54. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:08.40 396
25m: 13.74 13.74 50m: 31.72 17.98 75m: 51.61 19.89 100m: 1:08.40 16.79

55. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:08.68 391
25m: 13.72 13.72 50m: 33.37 19.65 75m: 51.67 18.30 100m: 1:08.68 17.01

56. TUYNEK K., IIker 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:09.73 374
25m: 13.96 13.96 50m: 31.90 17.94 75m: 53.85 21.95 100m: 1:09.73 15.88

57. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:09.88 372
25m: 12.85 12.85 75m: 52.61 39.76 100m: 1:09.88 17.27

58. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:09.98 370
25m: 13.59 13.59 50m: 31.58 17.99 75m: 53.38 21.80 100m: 1:09.98 16.60

59. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 1:10.03 369
25m: 14.39 14.39 50m: 32.29 17.90 75m: 53.51 21.22 100m: 1:10.03 16.52

60. MILOSEV, Milan 05 Proleter 1:10.40 363
25m: 14.91 14.91 50m: 33.55 18.64 75m: 54.71 21.16 100m: 1:10.40 15.69

61. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:10.68 359
25m: 14.34 14.34 50m: 33.11 18.77 75m: 54.20 21.09 100m: 1:10.68 16.48

62. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:11.13 352
25m: 14.81 14.81 50m: 33.34 18.53 75m: 54.43 21.09 100m: 1:11.13 16.70

63. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:11.36 349
25m: 14.24 14.24 50m: 32.18 17.94 75m: 54.84 22.66 100m: 1:11.36 16.52

64. NEMET, Darko 04 Proleter 1:11.66 345
25m: 13.57 13.57 50m: 33.14 19.57 75m: 54.04 20.90 100m: 1:11.66 17.62

65. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 1:14.67 304
25m: 14.76 14.76 50m: 34.42 19.66 75m: 58.03 23.61 100m: 1:14.67 16.64

66. PREDA, Cosmin 04 C.S.M. Resita 1:14.68 304
25m: 15.11 15.11 50m: 34.47 19.36 75m: 57.95 23.48 100m: 1:14.68 16.73

67. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:14.80 303
25m: 15.03 15.03 50m: 34.64 19.61 75m: 56.86 22.22 100m: 1:14.80 17.94

68. DEMETROVICI, Ovi 06 C.S.M. Resita 1:15.48 295
25m: 15.11 15.11 75m: 57.69 42.58 100m: 1:15.48 17.79
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 26, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

69. OPREA, Mario 06 C.S.M. Resita 1:15.64 293
25m: 14.75 14.75 50m: 33.92 19.17 75m: 57.04 23.12 100m: 1:15.64 18.60

70. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:16.42 284
25m: 14.13 14.13 50m: 35.64 21.51 75m: 58.47 22.83 100m: 1:16.42 17.95

71. JANKOVIC, Andrija 05 Proleter 1:17.63 271
25m: 15.14 15.14 50m: 35.31 20.17 75m: 58.92 23.61 100m: 1:17.63 18.71

72. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 1:17.77 269
25m: 15.18 15.18 50m: 36.13 20.95 75m: 1:00.61 24.48 100m: 1:17.77 17.16

73. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:18.63 261
25m: 16.58 16.58 50m: 37.42 20.84 75m: 59.61 22.19 100m: 1:18.63 19.02

74. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:19.94 248
25m: 15.62 15.62 50m: 36.14 20.52 75m: 1:02.09 25.95 100m: 1:19.94 17.85

75. GRUJIC, Luka 07 Proleter 1:21.54 234
25m: 15.75 15.75 50m: 36.78 21.03 75m: 1:02.93 26.15 100m: 1:21.54 18.61

76. ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 1:23.13 221
25m: 17.95 17.95 50m: 41.55 23.60 75m: 1:03.78 22.23 100m: 1:23.13 19.35

77. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:24.05 213
25m: 16.54 16.54 50m: 38.87 22.33 75m: 1:03.36 24.49 100m: 1:24.05 20.69

78. NENADIC, Kosta 08 Proleter 1:25.86 200
25m: 19.23 19.23 50m: 40.84 21.61 75m: 1:06.54 25.70 100m: 1:25.86 19.32

79. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 1:26.42 196
25m: 16.75 16.75 50m: 39.56 22.81 75m: 1:06.66 27.10 100m: 1:26.42 19.76

80. MILADIC, Luka 09 Proleter 1:29.94 174
25m: 18.00 18.00 50m: 40.82 22.82 75m: 1:09.14 28.32 100m: 1:29.94 20.80

81. VELJKOV, Kosta 08 Usce 1:30.67 170
25m: 18.77 18.77 50m: 41.69 22.92 75m: 1:11.64 29.95 100m: 1:30.67 19.03

82. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 1:31.02 168
25m: 18.40 18.40 50m: 42.66 24.26 75m: 1:11.45 28.79 100m: 1:31.02 19.57

83. BORIC, Ognjen 09 Proleter 1:32.23 161
50m: 43.70 43.70 75m: 1:11.48 27.78 100m: 1:32.23 20.75

84. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:32.67 159
25m: 19.37 19.37 50m: 45.34 25.97 75m: 1:12.64 27.30 100m: 1:32.67 20.03

85. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1:33.76 154
25m: 17.88 17.88 50m: 42.33 24.45 75m: 1:13.89 31.56 100m: 1:33.76 19.87

86. STRBAC, Srdjan 08 Proleter 1:34.07 152
25m: 20.16 20.16 50m: 44.98 24.82 75m: 1:12.37 27.39 100m: 1:34.07 21.70

87. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 1:34.71 149
25m: 20.65 20.65 50m: 45.62 24.97 75m: 1:14.51 28.89 100m: 1:34.71 20.20

88. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:35.82 144
25m: 20.73 20.73 50m: 46.04 25.31 75m: 1:13.77 27.73 100m: 1:35.82 22.05

89. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 1:36.71 140
25m: 21.63 21.63 50m: 45.78 24.15 75m: 1:17.81 32.03 100m: 1:36.71 18.90

90. STANIC, Uros 08 Proleter 1:39.04 130
25m: 21.68 21.68 50m: 46.17 24.49 75m: 1:18.02 31.85 100m: 1:39.04 21.02

91. RAKOVIC, Luka 07 Viktorija 1906 1:51.30 92
25m: 22.66 22.66 50m: 51.96 29.30 75m: 1:22.43 30.47 100m: 1:51.30 28.87
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 26, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

92. ZVEKIC, Petar 09 Viktorija 1906 1:53.78 86
25m: 27.99 27.99 50m: 54.79 26.80 75m: 1:29.40 34.61 100m: 1:53.78 24.38

DSQ PANTIC, Matija 04 11. April
DSQ SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL
DNF JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter

15 - 16 godina

1. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 59.41 605 Q
25m: 12.44 12.44 50m: 27.86 15.42 75m: 45.60 17.74 100m: 59.41 13.81

2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:00.68 568 Q
25m: 12.20 12.20 50m: 27.67 15.47 75m: 46.52 18.85 100m: 1:00.68 14.16

3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:02.08 530
25m: 12.33 12.33 50m: 27.85 15.52 75m: 47.41 19.56 100m: 1:02.08 14.67

4. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:02.76 513
25m: 13.49 13.49 50m: 29.29 15.80 75m: 48.27 18.98 100m: 1:02.76 14.49

5. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 1:02.77 513
25m: 12.32 12.32 50m: 27.68 15.36 75m: 46.97 19.29 100m: 1:02.77 15.80

6. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 1:02.78 513
25m: 12.77 12.77 50m: 29.36 16.59 75m: 47.63 18.27 100m: 1:02.78 15.15

7. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:02.92 509
25m: 12.74 12.74 50m: 28.67 15.93 75m: 48.22 19.55 100m: 1:02.92 14.70

8. ROCCO, Giosue' 03 Montebelluna Nuoto asd 1:03.98 484
25m: 13.27 13.27 50m: 29.52 16.25 75m: 49.23 19.71 100m: 1:03.98 14.75

9. ROSSETTO, Riccardo 03 Montebelluna Nuoto asd 1:04.22 479
25m: 12.89 12.89 50m: 29.39 16.50 75m: 49.42 20.03 100m: 1:04.22 14.80

10. GENCEL, Andor 04 Spartak 1:04.46 474
25m: 13.47 13.47 50m: 29.88 16.41 75m: 49.20 19.32 100m: 1:04.46 15.26

11. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:05.41 453
25m: 12.94 12.94 50m: 29.83 16.89 75m: 50.10 20.27 100m: 1:05.41 15.31

12. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:05.52 451
25m: 13.05 13.05 50m: 30.37 17.32 75m: 48.81 18.44 100m: 1:05.52 16.71

13. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 1:05.60 449
25m: 12.98 12.98 50m: 29.42 16.44 75m: 49.29 19.87 100m: 1:05.60 16.31

14. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 1:05.73 447
25m: 13.23 13.23 50m: 31.21 17.98 75m: 49.85 18.64 100m: 1:05.73 15.88

15. DANIELI, Isacco 04 Montebelluna Nuoto asd 1:05.93 443
25m: 13.49 13.49 50m: 30.55 17.06 75m: 49.86 19.31 100m: 1:05.93 16.07

16. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:06.20 437
25m: 12.46 12.46 50m: 30.22 17.76 75m: 50.64 20.42 100m: 1:06.20 15.56

17. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:06.78 426
25m: 13.05 13.05 50m: 30.72 17.67 75m: 50.77 20.05 100m: 1:06.78 16.01

18. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:06.89 424
25m: 13.01 13.01 50m: 29.54 16.53 75m: 51.70 22.16 100m: 1:06.89 15.19

19. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 1:07.02 421
25m: 13.00 13.00 50m: 30.23 17.23 75m: 51.46 21.23 100m: 1:07.02 15.56

20. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:07.05 421
25m: 13.77 13.77 50m: 30.99 17.22 75m: 51.06 20.07 100m: 1:07.05 15.99
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Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 26, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

21. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1:07.09 420
25m: 13.76 13.76 50m: 30.95 17.19 75m: 51.61 20.66 100m: 1:07.09 15.48

22. ZAGORCIC, Milorad 04 Mar 1:07.27 417
25m: 13.52 13.52 50m: 29.78 16.26 75m: 51.50 21.72 100m: 1:07.27 15.77

23. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:08.35 397
25m: 14.15 14.15 50m: 32.08 17.93 75m: 51.24 19.16 100m: 1:08.35 17.11

24. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:08.40 396
25m: 13.74 13.74 50m: 31.72 17.98 75m: 51.61 19.89 100m: 1:08.40 16.79

25. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:08.68 391
25m: 13.72 13.72 50m: 33.37 19.65 75m: 51.67 18.30 100m: 1:08.68 17.01

26. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:09.88 372
25m: 12.85 12.85 75m: 52.61 39.76 100m: 1:09.88 17.27

27. NEMET, Darko 04 Proleter 1:11.66 345
25m: 13.57 13.57 50m: 33.14 19.57 75m: 54.04 20.90 100m: 1:11.66 17.62

28. PREDA, Cosmin 04 C.S.M. Resita 1:14.68 304
25m: 15.11 15.11 50m: 34.47 19.36 75m: 57.95 23.48 100m: 1:14.68 16.73

29. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:16.42 284
25m: 14.13 14.13 50m: 35.64 21.51 75m: 58.47 22.83 100m: 1:16.42 17.95

DSQ PANTIC, Matija 04 11. April

14 godina i mlađi

1. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.25 580 Q
25m: 12.40 12.40 50m: 28.13 15.73 75m: 45.11 16.98 100m: 1:00.25 15.14

2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:01.08 557 R
25m: 12.19 12.19 50m: 28.26 16.07 75m: 45.70 17.44 100m: 1:01.08 15.38

3. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 1:04.09 482
25m: 12.69 12.69 50m: 28.28 15.59 75m: 48.24 19.96 100m: 1:04.09 15.85

4. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 1:04.65 469
25m: 13.63 13.63 50m: 29.64 16.01 75m: 49.47 19.83 100m: 1:04.65 15.18

5. BARSI, Marko 05 Spartak 1:06.01 441
25m: 13.55 13.55 50m: 30.55 17.00 75m: 50.58 20.03 100m: 1:06.01 15.43

6. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:07.03 421
25m: 13.29 13.29 50m: 31.08 17.79 75m: 51.33 20.25 100m: 1:07.03 15.70

7. JANKOVSKI, Jovan 06 SWC Orion 1:07.32 416
25m: 13.65 13.65 50m: 30.83 17.18 75m: 51.23 20.40 100m: 1:07.32 16.09

8. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:08.07 402
25m: 13.72 13.72 50m: 31.09 17.37 75m: 52.42 21.33 100m: 1:08.07 15.65

9. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:08.34 397
25m: 13.51 13.51 50m: 29.66 16.15 75m: 52.51 22.85 100m: 1:08.34 15.83

10. TUYNEK K., IIker 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:09.73 374
25m: 13.96 13.96 50m: 31.90 17.94 75m: 53.85 21.95 100m: 1:09.73 15.88

11. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:09.98 370
25m: 13.59 13.59 50m: 31.58 17.99 75m: 53.38 21.80 100m: 1:09.98 16.60

12. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 1:10.03 369
25m: 14.39 14.39 50m: 32.29 17.90 75m: 53.51 21.22 100m: 1:10.03 16.52

13. MILOSEV, Milan 05 Proleter 1:10.40 363
25m: 14.91 14.91 50m: 33.55 18.64 75m: 54.71 21.16 100m: 1:10.40 15.69
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14. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1:10.68 359
25m: 14.34 14.34 50m: 33.11 18.77 75m: 54.20 21.09 100m: 1:10.68 16.48

15. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:11.13 352
25m: 14.81 14.81 50m: 33.34 18.53 75m: 54.43 21.09 100m: 1:11.13 16.70

16. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:11.36 349
25m: 14.24 14.24 50m: 32.18 17.94 75m: 54.84 22.66 100m: 1:11.36 16.52

17. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 1:14.67 304
25m: 14.76 14.76 50m: 34.42 19.66 75m: 58.03 23.61 100m: 1:14.67 16.64

18. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:14.80 303
25m: 15.03 15.03 50m: 34.64 19.61 75m: 56.86 22.22 100m: 1:14.80 17.94

19. DEMETROVICI, Ovi 06 C.S.M. Resita 1:15.48 295
25m: 15.11 15.11 75m: 57.69 42.58 100m: 1:15.48 17.79

20. OPREA, Mario 06 C.S.M. Resita 1:15.64 293
25m: 14.75 14.75 50m: 33.92 19.17 75m: 57.04 23.12 100m: 1:15.64 18.60

21. JANKOVIC, Andrija 05 Proleter 1:17.63 271
25m: 15.14 15.14 50m: 35.31 20.17 75m: 58.92 23.61 100m: 1:17.63 18.71

22. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 1:17.77 269
25m: 15.18 15.18 50m: 36.13 20.95 75m: 1:00.61 24.48 100m: 1:17.77 17.16

23. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:18.63 261
25m: 16.58 16.58 50m: 37.42 20.84 75m: 59.61 22.19 100m: 1:18.63 19.02

24. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:19.94 248
25m: 15.62 15.62 50m: 36.14 20.52 75m: 1:02.09 25.95 100m: 1:19.94 17.85

25. GRUJIC, Luka 07 Proleter 1:21.54 234
25m: 15.75 15.75 50m: 36.78 21.03 75m: 1:02.93 26.15 100m: 1:21.54 18.61

26. ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 1:23.13 221
25m: 17.95 17.95 50m: 41.55 23.60 75m: 1:03.78 22.23 100m: 1:23.13 19.35

27. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:24.05 213
25m: 16.54 16.54 50m: 38.87 22.33 75m: 1:03.36 24.49 100m: 1:24.05 20.69

28. NENADIC, Kosta 08 Proleter 1:25.86 200
25m: 19.23 19.23 50m: 40.84 21.61 75m: 1:06.54 25.70 100m: 1:25.86 19.32

29. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 1:26.42 196
25m: 16.75 16.75 50m: 39.56 22.81 75m: 1:06.66 27.10 100m: 1:26.42 19.76

30. MILADIC, Luka 09 Proleter 1:29.94 174
25m: 18.00 18.00 50m: 40.82 22.82 75m: 1:09.14 28.32 100m: 1:29.94 20.80

31. VELJKOV, Kosta 08 Usce 1:30.67 170
25m: 18.77 18.77 50m: 41.69 22.92 75m: 1:11.64 29.95 100m: 1:30.67 19.03

32. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 1:31.02 168
25m: 18.40 18.40 50m: 42.66 24.26 75m: 1:11.45 28.79 100m: 1:31.02 19.57

33. BORIC, Ognjen 09 Proleter 1:32.23 161
50m: 43.70 43.70 75m: 1:11.48 27.78 100m: 1:32.23 20.75

34. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:32.67 159
25m: 19.37 19.37 50m: 45.34 25.97 75m: 1:12.64 27.30 100m: 1:32.67 20.03

35. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1:33.76 154
25m: 17.88 17.88 50m: 42.33 24.45 75m: 1:13.89 31.56 100m: 1:33.76 19.87

36. STRBAC, Srdjan 08 Proleter 1:34.07 152
25m: 20.16 20.16 50m: 44.98 24.82 75m: 1:12.37 27.39 100m: 1:34.07 21.70
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37. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 1:34.71 149
25m: 20.65 20.65 50m: 45.62 24.97 75m: 1:14.51 28.89 100m: 1:34.71 20.20

38. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:35.82 144
25m: 20.73 20.73 50m: 46.04 25.31 75m: 1:13.77 27.73 100m: 1:35.82 22.05

39. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 1:36.71 140
25m: 21.63 21.63 50m: 45.78 24.15 75m: 1:17.81 32.03 100m: 1:36.71 18.90

40. STANIC, Uros 08 Proleter 1:39.04 130
25m: 21.68 21.68 50m: 46.17 24.49 75m: 1:18.02 31.85 100m: 1:39.04 21.02

41. RAKOVIC, Luka 07 Viktorija 1906 1:51.30 92
25m: 22.66 22.66 50m: 51.96 29.30 75m: 1:22.43 30.47 100m: 1:51.30 28.87

42. ZVEKIC, Petar 09 Viktorija 1906 1:53.78 86
25m: 27.99 27.99 50m: 54.79 26.80 75m: 1:29.40 34.61 100m: 1:53.78 24.38

DSQ SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL
DNF JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter


